
Tous les arrêts de 1 à 27 sont desservis. Les horaires sont donnés à titre indicatif. All stops from 1 to 27 are served. Attached timetables are for your informations only.

Aux arrêts, faites signe au conducteur !
At the bus stops, wave the driver ! Office du Tourisme

+ 33 (0)4 76 79 22 00
Autocars        wwwwww 

+ 33 (0)4 92 20 47 50

 Plans et informations sur le site Resalp
 Maps and informations on the Resalp website!

 Suivez le trafic en temps réel
 Track traffic in real timeLIGNE 3

Circule jusqu'au 4 mai 2025
The bus runs until May 4, 2025

4  1 24 Télécabine Venosc 07:10 07:35 08:00 08:25 -- -- -- 12:55 13:20 13:45 14:10 -- -- -- -- --
4  1 25 Télémixte du Diable 07:12 07:37 08:02 08:27 -- -- -- 12:57 13:22 13:47 14:12 -- -- -- -- --
4  1 26 Les vikings 07:13 07:38 08:03 08:28 -- -- -- 12:58 13:23 13:48 14:13 -- -- -- -- --
4  1 27 Côte Brune 07:14 07:39 08:04 08:29 -- -- -- 12:59 13:24 13:49 14:14 -- -- -- -- --

4  2   1 1 Maison Tourisme - Jandri 07:17 07:42 08:07 08:32 -- -- 12:39 13:02 13:27 13:52 14:17 -- -- -- -- --
 2   1 2 Palais des Sports 07:18 07:43 08:08 08:33 -- -- 12:40 13:03 13:28 13:53 14:18 -- -- -- -- --
 2   1 3 Mur d'escalade 07:19 07:44 08:09 08:34 -- -- 12:41 13:04 13:29 13:54 14:19 -- -- -- -- --
 2   1 15 Maison Médicale 07:20 07:45 08:10 08:35 -- -- 12:42 13:05 13:30 13:55 14:20 -- -- -- -- --
 2   1 14 Les Glaciers 07:21 07:46 08:11 08:36 -- -- 12:43 13:06 13:31 13:56 14:21 -- -- -- -- --
 2   1 13 Parking de La Passerelle 07:25 07:50 08:15 08:40 -- -- 12:45 13:10 13:35 14:00 14:25 -- -- -- -- --
 2   1 14 Les Glaciers 07:26 07:51 08:16 08:41 -- -- 12:46 13:11 13:36 14:01 14:26 -- -- -- -- --
 2   1 15 Maison Médicale 07:27 07:52 08:17 08:42 -- -- 12:47 13:12 13:37 14:02 14:27 -- -- -- -- --
 2   1 3 Mur d'escalade 07:28 07:53 08:18 08:43 -- -- 12:48 13:13 13:38 14:03 14:28 -- -- -- -- --
 2   1 2 Palais des Sports 07:29 07:54 08:19 08:44 -- -- 12:49 13:14 13:39 14:04 14:29 -- -- -- -- --

 1 16 Diamant 07:31 07:56 08:21 08:46 -- -- 12:51 13:16 13:41 14:06 14:31 -- -- -- -- --
4  1 18 Les Bleuets 07:32 07:57 08:22 08:47 -- -- 12:52 13:17 13:42 14:07 14:32 -- -- -- -- --
4  1 24 Télécabine Venosc -- -- -- 08:50 -- -- -- -- -- -- 14:35 -- -- -- -- --
4  1 25 Télémixte du Diable -- -- -- 08:52 -- -- -- -- -- -- 14:37 -- -- -- -- --
4  1 26 Les vikings -- -- -- 08:53 -- -- -- -- -- -- 14:38 -- -- -- -- --
4  1 27 Côte Brune -- -- -- 08:54 -- -- -- -- -- -- 14:39 -- -- -- -- --

4  2   1 1 Maison Tourisme - Jandri -- -- -- 08:57 09:52 10:45 -- -- -- -- 14:42 15:52 16:27 17:02 17:37 18:12
 2   1 2 Palais des Sports -- -- -- -- 09:53 10:46 -- -- -- -- -- 15:53 16:28 17:03 17:38 18:13
 2   1 3 Mur d'escalade -- -- -- -- 09:54 10:47 -- -- -- -- -- 15:54 16:29 17:04 17:39 18:14

 2  4 Belle Etoile -- -- -- 09:11 09:56 10:49 -- -- -- -- -- 15:56 16:31 17:06 17:41 18:16
 2  5 Le Lautaret -- -- -- 09:13 09:58 10:51 -- -- -- -- -- 15:58 16:33 17:08 17:43 18:18
 2  6 La Meije -- -- -- 09:14 09:59 10:52 -- -- -- -- -- 15:59 16:34 17:09 17:44 18:19
 2  7 Village 1800 -- -- -- 09:19 10:04 10:57 -- -- -- -- -- 16:04 16:39 17:14 17:49 18:24
 2  8 Petite Aiguille -- -- -- 09:21 10:06 10:59 -- -- -- -- -- 16:06 16:41 17:16 17:51 18:26
 2  9 Arc-en-Ciel -- -- -- 09:22 10:07 11:00 -- -- -- -- -- 16:07 16:42 17:17 17:52 18:27
 2  10 Vénéon -- -- -- 09:23 10:08 11:01 -- -- -- -- -- 16:08 16:43 17:18 17:53 18:28
 2  11 La Buissonnière -- -- -- 09:24 10:09 11:02 -- -- -- -- -- 16:09 16:44 17:19 17:54 18:29
 2  12 Les Prairies -- -- -- 09:25 10:10 11:03 -- -- -- -- -- 16:10 16:45 17:20 17:55 18:30

 2   1 14 Les Glaciers -- -- -- 09:26 10:11 11:04 -- -- -- -- -- 16:11 16:46 17:21 17:56 18:31
 2   1 15 Maison Médicale -- -- -- 09:27 10:12 11:05 -- -- -- -- -- 16:12 16:47 17:22 17:57 18:32
 2   1 3 Mur d'escalade -- -- -- 09:28 10:13 11:06 -- -- -- -- -- 16:13 16:48 17:23 17:58 18:33
 2   1 2 Palais des Sports -- -- -- 09:29 10:14 11:07 -- -- -- -- -- 16:14 16:49 17:24 17:59 18:34

 1 16 Diamant -- -- -- 09:31 10:16 11:09 -- -- -- -- -- 16:16 16:51 17:26 18:01 18:36
 1 18 Bleuets -- -- -- 09:32 10:17 11:10 -- -- -- -- -- 16:17 16:52 17:27 18:02 18:37
 1 24 Télécabine de Venosc -- -- -- 09:35 10:20 11:13 -- -- -- -- -- 16:20 16:55 17:30 18:05 18:40
 1 25 Télémixte du Diable -- -- -- 09:37 10:22 11:15 -- -- -- -- -- 16:22 16:57 17:32 18:07 18:42
 1 26 Les Vikings -- -- -- 09:38 10:23 11:16 -- -- -- -- -- 16:23 16:58 17:33 18:08 18:43
 1 27 Côte Brune -- -- -- 09:39 10:24 11:17 -- -- -- -- -- 16:24 16:59 17:34 18:09 18:44

4  2   1 1 Maison Tourisme - Jandri -- -- -- 09:42 10:27 11:20 -- -- -- -- -- 16:27 17:02 17:37 18:12 18:47




